upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie
wykonał co najmniej jedno (1) zamówienie polegające na dostawie i wdrożeniu przełączników do sieci campus
(biurowej) oraz co najmniej jedno (1) zamówienie polegające na dostawie i wdrożeniu sieci WiFi, o łącznej
wartości co najmniej 1 500 000,00 PLN brutto (słownie złotych: jeden milion pięćset tysięcy i 00/100). Uwaga nr
1: W przypadku zamówień, które obejmowały również realizację innych świadczeń niż zakres wymagany w ww.
warunku udziału w postępowaniu, Zamawiający wymaga aby Wykonawca wykazał, że wartość zrealizowanego
zakresu zamówienia polegającego na dostawie i wdrożeniu przełączników do sieci campus (biurowej) oraz
zamówienia polegającego na dostawie i wdrożeniu sieci WiFi, wynosiła łącznie co najmniej 1 500 000,00 PLN
brutto (słownie złotych: jeden milion pięćset tysięcy i 00/100). Uwaga nr 2: Zamawiający dokona przeliczenia
wartości podanych w walucie innej niż polski złoty po kursie średnim NBP obowiązującym na dzień przekazania
przez Zamawiającego Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej ogłoszenia o zamówieniu. Jeśli przekazanie

[...]

Languages in which tenders or requests to participate may be submitted: Polish

Electronic catalogue: Not allowed

Variants: Not allowed

Description of the financial guarantee: Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany wnieść wadium w
wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100)

Deadline for receipt of tenders: 12/02/2026 11:00:00 (UTC+01:00) Central European Time, Western European
Summer Time

Duration during which the tender must remain valid: 90 Days

Information about public opening: 

https://zus.ezamawiajacy.pl/